

18/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 14:53:33
163301633 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO S NAZARE
AGENCIA: 1633-0 CONTA: 86.377-7

=====

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

74891125110426540434537634281077512120000199950

BENEFICIARIO:

MARCIO ATACADO LTDA

NOME FANTASIA:

MARCIO ATACADO LTDA

CNPJ: 17.301.128/0001-98

BENEFICIARIO FINAL:

MARCIO ATACADO LTDA

CNPJ: 17.301.128/0001-98

PAGADOR:

ASSOCIACAO DE ASSIST SOCIAL NOSSA S

CNPJ: 23.241.854/0001-65

NR. DOCUMENTO	91.801
DATA DE VENCIMENTO	22/09/2025
DATA DO PAGAMENTO	18/09/2025
VALOR DO DOCUMENTO	1.999,50
VALOR COBRADO	1.999,50

=====

NR.AUTENTICACAO F.CC1.4E2.599.618.433

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

INFORMATIVO



Pague agora via PIX, basta acessar o aplicativo de sua instituição financeira
PIX copia e cola

00020126910014br.gov.bcb.pix2569pix-qrcode.sicredi.com.br/qrv/2/cobv/aa444525e2ec4265a13baf4fd06697da5204000053039865802BR5903PIX6006Cidade62070503***6304B3C5



748-X

Recibo do Pagador

Local de Pagamento Preferencialmente em canais eletrônicos da sua instituição financeira.					Vencimento 22/09/2025	
Beneficiário MARCIO ATACADO LTDA				CNPJ/CPF 17301128000198		
Data do Documento 15/09/2025		Nº do Documento 121154		Agência / Código do Beneficiário 0434.37.63428		
Espécie Doc. DMI		Aceite N		Nosso Número / Cód. do Documento 25/104265-4		
Data de Processamento 16/09/2025		Espécie Moeda REAL		Quantidade Moeda R\$1.999,50		
Instruções APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R\$ 19,99.					(-) Desconto / Abatimento	
					(-) Outras Deduções	
					(+) Mora / Multa	
					(+) Outros Acréscimos	
					(=) Valor Cobrado	
Pagador ASSOCIACAO DE ASSIST SOCIAL NOSSA SENHOR - 23241854000165 CONTAGEM MG 32010300 RUA DESEMBARGADOR LUCIANO SOUZA LIMA 59 -						
Beneficiário Final					Código de Baixa	

Recebimento através do cheque Nº:
Do banco:
Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo banco pagador.
Até o vencimento pagável em qualquer agência bancária.



748-X

74891.12511 04265.404345 37634.281077 5 12120000199950

Local de Pagamento Preferencialmente em canais eletrônicos da sua instituição financeira.					Vencimento 22/09/2025	
Beneficiário MARCIO ATACADO LTDA				CNPJ/CPF 17301128000198		
Data do Documento 15/09/2025		Nº do Documento 121154		Agência / Código do Beneficiário 0434.37.63428		
Espécie Doc. DMI		Aceite N		Nosso Número 25/104265-4		
Data de Processamento 16/09/2025		Espécie Moeda REAL		Quantidade Moeda R\$1.999,50		
Instruções APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R\$ 19,99.					(-) Desconto / Abatimento	
					(-) Outras Deduções	
					(+) Mora / Multa	
					(+) Outros Acréscimos	
					(=) Valor Cobrado	
Pagador ASSOCIACAO DE ASSIST SOCIAL NOSSA SENHOR - 23241854000165 CONTAGEM MG 32010300 RUA DESEMBARGADOR LUCIANO SOUZA LIMA 59 -						
Beneficiário Final					Código de Baixa	

Autenticação Mecânica



FICHA DE COMPENSAÇÃO

RECEBEMOS DE MARCIO ATACADO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. Nº NF-E: 121154 EMISSÃO: 15/09/2025 VALOR TOTAL: R\$1999,50 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DE ASSIST SOCIAL NOSSA SENHORA DE NAZARE - RUA DES LUCIANO SOUZA LIMA, 59, BERNADO MONTEIRO, 32010300-CONTAGEM-MG										NF-e Nº 121154		
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR								SÉRIE: 1		
Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO CONTAGEM - MG CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092 marcioatacadoltlda@yahoo.com.br						DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 121154 SÉRIE: 1 FOLHA 1 2		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3125 0917 3011 2800 0198 5500 1000 1211 5416 8231 7040 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.				
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256930068219 15-09-2025 14:30:57						
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863628260062				INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.				CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98				
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE ASSIST SOCIAL NOSSA SENHORA DE NAZARE						CNPJ / CPF 23.241.854/0001-65		DATA EMISSÃO 15/09/2025				
ENDEREÇO RUA DES LUCIANO SOUZA LIMA, 59				BAIRRO / DISTRITO BERNADO MONTEIRO		CEP 32010-300		DATA ENTRADA/SAÍDA 15/09/2025				
MUNICÍPIO CONTAGEM		FONE / FAX (31) 2564-1800		UF MG		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENTRADA/SAÍDA 14:30:10				
FATURA / DUPLICATA 001 22/09/2025 1.999,50												
CÁLCULO DO IMPOSTO												
BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 1.999,50		VALOR DO ICMS R\$ 359,86		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 1.999,50				
VALOR DO FRETE R\$ 0,00		VALOR DO SEGURO R\$ 0,00		DESCONTO R\$ 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00		VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 1.999,50		
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS												
NOME / RAZÃO SOCIAL 1-DESTINATARIO				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEICULO		UF		
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO 0,0000		PESO LÍQUIDO 0,0000		
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPPI	ALÍQUOTA ICMS IPI %
7896965254168	BONECA CLAIRE ACESSORIOS 5416 ROMA JENSEN	95030022	000	5102	UN	1	79,9000	79,90	79,90	14,38		18
7898283852118	BONECA COLLEZIONE ANGELINA 62 FRASES 211 MILK	95030021	000	5102	UN	1	81,8000	81,80	81,80	14,72		18
7896965254182	BONECA CLAIRE ACESSORIOS PRIMEIRAS COMIDINHAS BRANCAS 5418 ROMA	95030022	000	5102	UN	1	71,3000	71,30	71,30	12,83		18
7896965213219	DIAMOND TRUCK CEGONHEIRA CAMINHÃO 1321 ROMA JENSEN	95030099	000	5102	UN	1	99,9000	99,90	99,90	17,98		18
7896965203456	ROMA WORKERS SERIE CONJ MAQUINAS 0345 ROMA JENSEN	95030099	000	5102	UN	1	94,4000	94,40	94,40	16,99		18
7899205968825	CARRO FRICCAO SUPER RACING DMT6882 DM TOYS	95030098	000	5102	UN	1	107,0000	107,00	107,00	19,26		18
7896885206056	CAMINHÃO CACAMBA GRANDE SOLAPA SORTIDO 605 MERCOTOYS	95030099	000	5102	UN	1	65,6000	65,60	65,60	11,81		18
7898283853672	BONECA SAPEKINHA FAZ XIXI 367 MILK	95030022	000	5102	UN	3	34,9000	104,70	104,70	18,85		18
7898283857700	BONECA COLECAO SAPEKINHA COLORS TUCA 770 MILK	95030022	000	5102	UN	1	34,1000	34,10	34,10	6,14		18
7898283854327	BONECA MILKINHA LITTLE JUICE 0432 MILK	95030022	000	5102	UN	1	30,7000	30,70	30,70	5,53		18
7899869201375	FUCA TAXI BQ9103A KENDY	95030099	000	5102	UN	1	35,0000	35,00	35,00	6,30		18
7899869201283	FUCA SURF BQ9101A KENDY	95030099	000	5102	UN	1	35,0000	35,00	35,00	6,30		18
7899869201269	KOMBICA HOT DOG BQ9076A KENDY	95030099	000	5102	UN	1	34,9000	34,90	34,90	6,28		18
7898521376260	PANELAS 2 PCS + UTENSÍLIOS SORTIDOS 7798 ALTIMAR	95030099	000	5102	UN	2	5,9000	11,80	11,80	2,12		18
7898521376246	PANELA 2 PCS 7796 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	2	5,9000	11,80	11,80	2,12		18
7898521376116	02 PANELAS + 01 LEGUME 7783 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	2	5,9000	11,80	11,80	2,12		18
VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.003												
CÁLCULO DO ISSQN												
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS				BASE DE CÁLCULO DO ISSQN				VALOR DO ISSQN		
DADOS ADICIONAIS												
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 345,09, estaduais: R\$ 359,91 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT. Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais, segundo Lei da Transparência (Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003): R\$704,98 - Fonte IBPT								RESERVADO AO FISCO				

Razão Social: MARCIO ATACADO LTDA AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068 - CIDADE JD ELDORADO CONTAGEM - MG CEP: 32310-210 FONE: (31) 3395-1092 marcioatacadoltada@yahoo.com.br		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 121154 SÉRIE: 1 FOLHA 2 2		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3125 0917 3011 2800 0198 5500 1000 1211 5416 8231 7040 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256930068219 15-09-2025 14:30:57	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863628260062		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		CNPJ / CPF 17.301.128/0001-98	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPÍ	ALÍQUOTA ICMS	IPÍ %
7898664632537	ANIMAIS DA SELVA 0704 CALESITA	95030039	000	5102	UN	3	30,3000	90,90	90,90	16,36		18	
7896885202157	ELEFANTE SOLAPA SORTIDO UNICO 215 MERCOTOYS	95030099	000	5102	UN	2	14,9000	29,80	29,80	5,36		18	
7896885202942	ONCA DIDATICA SOLAPA 294 MERCOTOYS	95030039	000	5102	UN	2	22,3000	44,60	44,60	8,03		18	
7898664630830	JACARE JUNIOR 703 CALESITA	95030039	000	5102	UN	2	25,8000	51,60	51,60	9,29		18	
7896885204090	BABY GOMOS SOLAPA SORTIDO 409 MERCOTOYS	95030060	000	5102	UN	2	20,4000	40,80	40,80	7,34		18	
7896497504342	ONIBUS DA BLOCOLANDIA MK423 DISMAT	95030080	000	5102	UN	2	23,0000	46,00	46,00	8,28		18	
7896497504212	BOX ENGRENAGENS DA BLOCOLANDIA 26PC MK408 DISMAT	95030080	000	5102	UN	2	39,9000	79,80	79,80	14,36		18	
7898731516890	BOLA LEVE RD1017 PETRIN	95066200	000	5102	UN	30	3,2000	96,00	96,00	17,28		18	
7899205953272	BOLA VINIL ESTAMPAS SORTIDAS DMT5327 DMT0YS	95066200	000	5102	UN	15	4,0000	60,00	60,00	10,80		18	
7899205955122	BOLA VINIL ESTAMPADAS SORTIDAS DMT6524 DM TOYS	95066200	000	5102	UN	15	4,0000	60,00	60,00	10,80		18	
7908712206273	KIT CARRINHO BOMBEIRO DTY0849 C/5 DUTE	95030098	000	5102	UN	4	15,9000	63,60	63,60	11,45		18	
7897020209895	NEW FARM CACAMBA 5000989 ADIJOMAR	95030080	000	5102	UN	1	23,0000	23,00	23,00	4,14		18	
7898002435035	MINI BUZÃO NA SOLAPA 503 BS TOYS	95030099	000	5102	UN	2	10,9000	21,80	21,80	3,92		18	
7896965203432	ROMA WORKES ESCAFADEIRA 0343 ROMA	95030099	000	5102	UN	1	29,9000	29,90	29,90	5,38		18	
7896965213516	CAMINHÃO VOYAGER BOMBEIRO 1351 ROMA JENSEN	95030099	000	5102	UN	1	35,0000	35,00	35,00	6,30		18	
7896965203401	ROMA WORKERS CARREGADEIRA 0340 ROMA JENSEN	95030099	000	5102	UN	1	30,9000	30,90	30,90	5,56		18	
7896965211475	PICK UP S-10 POLICIA 1147 ROMA JENSEN	95030099	000	5102	UN	2	39,4000	78,80	78,80	14,18		18	
7908695501761	HELICOPTERO POLICIA 8293 ZUCA TOYS	95030099	000	5102	UN	1	15,9000	15,90	15,90	2,86		18	
7896965213509	VOYAGER BOIADEIRO 1350 ROMA JENSEN	95030099	000	5102	UN	1	29,9000	29,90	29,90	5,38		18	
7898283856079	BONECA COLECAO SAPEKINHAS 607 MILK	95030022	000	5102	UN	2	23,9000	47,80	47,80	8,60		18	
7898283854785	BONECA SAPEKINHA PRIMEIROS SONS 478 MILK	95030022	000	5102	UN	1	34,9000	34,90	34,90	6,28		18	
7896965211529	PICK UP S-10 BOMBEIRO 1152 ROMA JENSEN	95030099	000	5102	UN	2	39,4000	78,80	78,80	14,18		18	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 2023.003

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 345.09, estaduais: R\$ 359.91 e municipais: R\$ 0.00, segundo Lei da Transparência (Lei n 12.741/12 - NT 2013.003) - Fonte IBPT.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

ORÇAMENTO

Número do Documento: 121702

17.301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA

MARCIO ATACADO LTDA - 17.301.128/0001-98
AVE JOSE FARIA DA ROCHA, 6068,
32310-210 - CIDADE JD ELDORADO - CONTAGEM - MG
3133951092

Avenida José Faria da Rocha, 6068

Bairro Eldorado - CEP 32310-210

CONTAGEM

MG

Natureza de Operação: ORCAMENTO

Data de Emissão: 15/09/2025 Data de Saída:

Hora de Saída:

Colaborador: SONIA DO CARMO

Validade da Proposta: 20/09/2025

Data de Entrega: 25/09/2025

Destinatário: 2364 - ASSOCIACAO DE ASSIST SOCIAL NOSSA SENHORA DE NAZARE

CPF/CNPJ: 23.241.854/0001-65

CEP: 32010-300 UF: MG Município: CONTAGEM

Bairro: BERNADO MONTEIRO

Logradouro: RUA DES LUCIANO SOUZA LIMA

Número: 59

Complemento:

Telefone: 3125641800 Celular:

Transportadora:

Frete: 0-REMETENTE

Veículo:

Quantidade: 0

Espécie:

Número: 0

Marca:

Peso Bruto: 0.00

Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Código	Descrição	UN	Valor Uni.	Qtd	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Total
7896965254168	BONECA CLAIRE ACESSORIOS 5416 ROMA JENSEN	UN	79,9000	1,000	95030022	0,00	79,90
7898283852118	BONECA COLLEZIONE ANGELINA 62 FRASES 211 MILK	UN	81,8000	1,000	95030021	0,00	81,80
7896965254182	BONECA CLAIRE ACESSORIOS PRIMEIRAS COMIDINHAS BRANCAS 5418 ROMA	UN	71,3000	1,000	95030022	0,00	71,30
7896965213219	DIAMOND TRUCK CEGONHEIRA CAMINHAO 1321 ROMA JENSEN	UN	99,9000	1,000	95030099	0,00	99,90
7896965203456	ROMA WORKERS SERIE CONJ MAQUINAS 0345 ROMA JENSEN	UN	94,4000	1,000	95030099	0,00	94,40
7899205968825	CARRO FRICCAO SUPER RACING DMT6882 DM TOYS	UN	107,0000	1,000	95030098	0,00	107,00
7896885206056	CAMINHAO CACAMBA GRANDE SOLAPA SORTIDO 605 MERCOTOYS	UN	65,6000	1,000	95030099	0,00	65,60
7898283853672	BONECA SAPEKINHA FAZ XIXI 367 MILK	UN	34,9000	3,000	95030022	0,00	104,70
7898283857700	BONECA COLECAO SAPEKINHA COLORS TUCA 770 MILK	UN	34,1000	1,000	95030022	0,00	34,10
7898283854327	BONECA MILKINHA LITTLE JUICE 0432 MILK	UN	30,7000	1,000	95030022	0,00	30,70
7899869201375	FUCA TAXI BQ9103A KENDY	UN	35,0000	1,000	95030099	0,00	35,00
7899869201283	FUCA SURF BQ9101A KENDY	UN	35,0000	1,000	95030099	0,00	35,00
7899869201269	KOMBICA HOT DOG BQ9076A KENDY	UN	34,9000	1,000	95030099	0,00	34,90
7898521376260	PANELAS 2 PCS + UTENSILIOS SORTIDOS 7798 ALTIMAR	UN	5,9000	2,000	95030099	0,00	11,80
7898521376246	PANELA 2 PCS 7796 ZUCA TOYS	UN	5,9000	2,000	95030099	0,00	11,80
7898521376116	02 PANELAS + 01 LEGUME 7783 ZUCA TOYS	UN	5,9000	2,000	95030099	0,00	11,80
7898664632537	ANIMAIS DA SELVA 0704 CALESITA	UN	30,3000	3,000	95030039	0,00	90,90
7896885202157	ELEFANTE SOLAPA SORTIDO UNICO 215 MERCOTOYS	UN	14,9000	2,000	95030099	0,00	29,80
7896885202942	ONCA DIDATICA SOLAPA 294 MERCOTOYS	UN	22,3000	2,000	95030039	0,00	44,60
7898664630830	JACARE JUNIOR 703 CALESITA	UN	25,8000	2,000	95030039	0,00	51,60
7896885204090	BABY GOMOS SOLAPA SORTIDO 409 MERCOTOYS	UN	20,4000	2,000	95030060	0,00	40,80
7896497504342	ONIBUS DA BLOCOLANDIA MK423 DISMAT	UN	23,0000	2,000	95030080	0,00	46,00
7896497504212	BOX ENGRENAGENS DA BLOCOLANDIA 26PC MK408 DISMAT	UN	39,9000	2,000	95030080	0,00	79,80
7898731516890	BOLA LEVE RD1017 PETRIN	UN	3,2000	30,000	95066200	0,00	96,00
7899205953272	BOLA VINIL ESTAMPAS SORTIDAS DMT5327 DM TOYS	UN	4,0000	15,000	95066200	0,00	60,00
7899205955122	BOLA VINIL ESTAMPADAS SORTIDAS DMT6524 DM TOYS	UN	4,0000	15,000	95066200	0,00	60,00
7908712206273	KIT CARRINHO BOMBEIRO DTY0849 C/5 DUTE	UN	15,9000	4,000	95030098	0,00	63,60
7897020209895	NEW FARM CAÇAMBA 5000989 ADIJOMAR	UN	23,0000	1,000	95030080	0,00	23,00
7898002435035	MINI BUZAO NA SOLAPA 503 BS TOYS	UN	10,9000	2,000	95030099	0,00	21,80

Código	Descrição	UN	Valor Uni.	Qtd	NCM	Desc/ Acréscimo/ST	Total
7896965203432	ROMA WORKES ESCAVADEIRA 0343 ROMA	UN	29,9000	1,000	95030099	0,00	29,90
7896965213516	CAMINHAO VOYAGER BOMBEIRO 1351 ROMA JENSEN	UN	35,0000	1,000	95030099	0,00	35,00
7896965203401	ROMA WORKERS CARREGADEIRA 0340 ROMA JENSEN	UN	30,9000	1,000	95030099	0,00	30,90
7896965211475	PICK UP S-10 POLICIA 1147 ROMA JENSEN	UN	39,4000	2,000	95030099	0,00	78,80
7908695501761	HELICOPTERO POLICIA 8293 ZUCA TOYS	UN	15,9000	1,000	95030099	0,00	15,90
7896965213509	VOYAGER BOIADEIRO 1350 ROMA JENSEN	UN	29,9000	1,000	95030099	0,00	29,90
7898283856079	BONECA COLECAO SAPEKINHAS 607 MILK	UN	23,9000	2,000	95030022	0,00	47,80
7898283854785	BONECA SAPEKINHA PRIMEIROS SONS 478 MILK	UN	34,9000	1,000	95030022	0,00	34,90
7896965211529	PICK UP S-10 BOMBEIRO 1152 ROMA JENSEN	UN	39,4000	2,000	95030099	0,00	78,80

17.301.128/0001-98

MARCIO ATACADO LTDA

Avenida José Faria da Rocha, 6068

Bairro Eldorado - CEP 32310-210

CONTAGEM

MG

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
1.999,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1.999,50

ARMARINHO MALTA LTDA

CONTAGEM

Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Fone: 3125590985

CEP: 32315040

CNPJ 02.097.792/0001-90

IE 186713458.00-43

Cliente: Associação de Assist Social Nossa Senhora de Nazare

CNPJ: 23.241.854/0001-65

Endereço: Rua Desembargador Luciano Souza Lima, 59

Bairro: Bernado Monteiro

Cidade: Contagem

Fone: (31) 2564-1800

Documento Aux de Venda: 2898/2025

Vendedor: Gleison

Data: 12/09/2025

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Boneca Claire Acessorios 5416 Roma Jensen	1	R\$ 95,90	R\$ 95,90
2	Boneca Collezione Angelina 62 Frases 211 Milk	1	R\$ 98,20	R\$ 98,20
3	Boneca Claire Acessorios Primeiras Comidinhas Brancas 5418 Roma	1	R\$ 85,60	R\$ 85,60
4	Diamond Truck Cegonha Caminhao 1321 Roma Jensen	1	R\$ 119,90	R\$ 119,90
5	Roma Workers Serie Conj Maquinas 0345 Roma Jensen	1	R\$ 113,30	R\$ 113,30
6	Carro Friccao Super Racing Dmt6882 Dm Toys	1	R\$ 128,40	R\$ 128,40
7	Caminhao Cacamba Solapa Sortido 605 Mercotoys	1	R\$ 78,70	R\$ 78,70
8	Boneca Sapekinha Faz Xixi 367 Milk	3	R\$ 41,90	R\$ 125,70
9	Boneca Colecao Sapekinha Colors Tuca 770 Milk	1	R\$ 40,90	R\$ 40,90
10	Boneca Milkinha Little Juice 0432 Milk	1	R\$ 36,80	R\$ 36,80
11	Fuca Taxi Bq9103A Kendy	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
12	Fuca Surf Bq9101A Kendy	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
13	Kombica Hot Dog Bq9076A Kendy	1	R\$ 41,90	R\$ 41,90
14	Panelas 2 Pes + Utensilios Sortidos 7798 Altimar	2	R\$ 7,10	R\$ 14,20
15	Panela 2 Pes 7796 Zuca Toys	2	R\$ 7,10	R\$ 14,20
16	02 Panelas + 01 Legume 7783 Zuca Toys	2	R\$ 7,10	R\$ 14,20
17	Animais da Selva 0704 Calesita	3	R\$ 36,40	R\$ 109,20
18	Elefante Solapa Sortido Unico 215 Mercotoys	2	R\$ 17,90	R\$ 35,80
19	Ouca Didatica Solapa 294 Mercotoys	2	R\$ 26,80	R\$ 53,60
20	Jacare Junior 703 Calesita	2	R\$ 31,00	R\$ 62,00
21	Baby Gomos Solapa Sortido 409 Mercotoys	2	R\$ 24,50	R\$ 49,00
22	Onibus da BlocoLandia Mk423 Dismat	2	R\$ 27,60	R\$ 55,20
23	Box Engranagens da BlocoLandia 26Pe Mk408 Dismat	2	R\$ 47,90	R\$ 95,80
24	Bola Leve Rd1017 Petrin	30	R\$ 3,80	R\$ 114,00
25	Bola Vinil Estampas Sortidas Dmt5327 Dmtoys	15	R\$ 4,80	R\$ 72,00
26	Bola Vinil Estampadas Sortidas Dmt6524 Dm Toys	15	R\$ 4,80	R\$ 72,00
27	Kit Carrinho Bombeiro Dty0849 C5 Dute	4	R\$ 19,10	R\$ 76,40
28	New Farm Cacamba 5000989 Adijomar	1	R\$ 33,10	R\$ 33,10
29	Mini Buzao na Solapa 503 Bs Toys	2	R\$ 13,10	R\$ 26,20
30	Roma Workers Escavadeira 0343 Roma	1	R\$ 35,90	R\$ 35,90

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

31	Caminhao Voyager Bombeiro 1351 Roma Jensen	1	R\$	42,00	R\$	42,00
32	Roma Workers Carregadeira 0340 Roma Jensen	1	R\$	37,10	R\$	37,10
33	Pick Up S-10 Policia 1147 Roma Jensen	2	R\$	47,30	R\$	94,60
34	Helicoptero Policia 8293 Zuca Toys	1	R\$	19,10	R\$	19,10
35	Voyager Boiadeiro 1350 Roma Jensen	1	R\$	35,90	R\$	35,90
36	Boneca Colecao Sapekinhas 607 Milk	2	R\$	28,70	R\$	57,40
37	Boneca Sapekinha Primeiros Sons 478 Milk	1	R\$	41,90	R\$	41,90
38	Pick Up S-10 Bombeiro 1152 Roma Jensen	2	R\$	47,30	R\$	94,60


ARMARINHO MALTA LTDA

Total Geral R\$ 2.404,70

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.896

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

**41.831.371/0001-00****BAZAR MARILITA LTDA.**

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

CONTAGEM - MG

11/09/2025

Orçamento: Bazar Marilita LTDA**Av: Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem****CNPJ: 41.831.371/0001-00****TEL: 33954183****Orçamento: Associação de Assist Social Nossa Senhora de Nazare****Rua: Desembargador Luciano Souza Lima, 59 - Bernado Monteiro - Contagem****CNPJ: 23.241.854/0001-65****Telefone: (31) 2564-1800**

1 Boneca Claire Acessorios 5416 Roma Jensen	RS	107,90	RS	107,90
1 Boneca Collezione Angelina 62 Frases 211 Milk	RS	110,40	RS	110,40
1 Boneca Claire Acessorios Primeiras Comidinhas Brancas 5418 Roma	RS	96,30	RS	96,30
1 Diamond Truck Cegonha Caminhao 1321 Roma Jensen	RS	134,90	RS	134,90
1 Roma Workers Serie Conj Maquinas 0345 Roma Jensen	RS	127,40	RS	127,40
1 Carro Friccao Super Racing Dmt6882 Dm Toys	RS	144,50	RS	144,50
1 Caminhao Cacamba Solapa Sortido 605 Mercotoys	RS	88,60	RS	88,60
3 Boneca Sapekinha Faz Xixi 367 Milk	RS	47,10	RS	141,30
1 Boneca Colecao Sapekinha Colors Tuca 770 Milk	RS	46,00	RS	46,00
1 Boneca Milkinha Little Juice 0432 Milk	RS	41,50	RS	41,50
1 Fuca Taxi Bq9103A Kendy	RS	47,30	RS	47,30
1 Fuca Surf Bq9101A Kendy	RS	47,30	RS	47,30
1 Kombica Hot Dog Bq9076A Kendy	RS	47,10	RS	47,10
2 Panelas 2 Pes + Utensilios Sortidos 7798 Altimar	RS	8,00	RS	16,00
2 Panela 2 Pes 7796 Zuca Toys	RS	8,00	RS	16,00
2 02 Panelas + 01 Legume 7783 Zuca Toys	RS	8,00	RS	16,00
3 Animais da Selva 0704 Calesita	RS	40,90	RS	122,70
2 Elefante Solapa Sortido Único 215 Mercotoys	RS	20,10	RS	40,20
2 Onca Didatica Solapa 294 Mercotoys	RS	30,10	RS	60,20
2 Jacare Junior 703 Calesita	RS	34,80	RS	69,60
2 Baby Gomos Solapa Sortido 409 Mercotoys	RS	27,50	RS	55,00
2 Onibus da Blocolandia Mk423 Dismat	RS	31,00	RS	62,00
2 Box Engranagens da Blocolandia 26Pe Mk408 Dismat	RS	53,90	RS	107,80
30 Bola Leve Rd1017 Petrin	RS	4,30	RS	129,00
15 Bola Vinil Estampas Sortidas Dmt5327 Dmtoys	RS	5,40	RS	81,00
15 Bola Vinil Estampadas Sortidas Dmt6524 Dm Toys	RS	5,40	RS	81,00
4 Kit Carrinho Bombeiro Dry0849 C5 Dute	RS	21,50	RS	86,00
1 New Farm Cacamba 5000989 Adijomar	RS	31,00	RS	31,00
2 Mini Buzao na Solapa 503 Bs Toys	RS	14,70	RS	29,40
1 Roma Workers Escavadeira 0343 Roma	RS	40,40	RS	40,40
1 Caminhao Voyager Bombeiro 1351 Roma Jensen	RS	47,30	RS	47,30
1 Roma Workers Carregadeira 0340 Roma Jensen	RS	41,70	RS	41,70
2 Pick Up S-10 Policia 1147 Roma Jensen	RS	53,20	RS	106,40
1 Helicoptero Policia 8293 Zuca Toys	RS	21,50	RS	21,50
1 Voyager Boiadeiro 1350 Roma Jensen	RS	40,40	RS	40,40
2 Boneca Colecao Sapekinhas 607 Milk	RS	32,30	RS	64,60
1 Boneca Sapekinha Primeiros Sons 478 Milk	RS	47,10	RS	47,10

2 Pick Up S-10 Bombeiro H52 Roma Jensen

RS 53,20 RS 106,40

Total RS 2.699,20

Validade: 15 Dias

Nº: 179770

Vendedor(a): Marilita

 41.831.371/0001-00

BAZAR MARILITA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

CONTAGEM - MG